Uscita)

CENTRO PROVINCIALE [STRUZIONE ADULTI - CP.LA. BAT - ANDRIA
Prot. 0001670 del 18/10/2018

76123 ANDRIA VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

C.P.ILA. BAT

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI

Num

Data

Nomee
cognome/Denominazione

Tipo Contratto

Periodo

Dal Al

Ore

Retribuzione

lorda/Imp.Contratto

Oneri a carico amm

.V.A.

Spesa Complessiva

1330

12/09/2018

Faretina Leonardo

Contratto a tempo determinato.

Incarico sino al termine delle
attivita didattiche su posto in
organico di fatto.

12/09/2018 30/06/2019

36

0,00

0,00

0,00

1490

02/10/2018

Filannino Ferdinando

Contratto a tempo determinato.

Incarico annuale su posto
vacante.

02/10/2018 31/08/2019

12

0,00

0,00

0,00

1491

02/10/2018

Sportelli Francesco

Contratto a tempo determinato.

Incarico fino al termine delle
attivita didattiche sulla
Margherita Emanuella in
assegnazione provvisoria.

02/10/2018 30/06/2019

0,00

0,00

0,00

1492

02/10/2018

Trotta Alessandra

Contratto a tempo determinato.

Incarico annuale su posto
vacante

02/10/2018 31/08/2019

0,00

0,00

0,00

1493

02/10/2018

Trotta Alessandra

Contratto a tempo determinato.

Incarico fino al termine delle
attivita didattiche sulla
Margherita Emanuela in
assegnazione provvisoria.

02/10/2018 30/06/2019

12

0,00

0,00

0,00

1528

04/10/2018

Sportelli Francesco

Contratto a tempo determinato.

Incarico annuale su posto
vacante in organico di diritto.

03/10/2018 31/08/2019

12

0,00

0,00

0,00

1529

04/10/2018

Tribuzio Laura

Contratto a tempo determinato.

Incarico annuale su posto
vacante in organico di diritto.

04/10/2018 31/08/2019

18

0,00

0,00

0,00

1530

04/10/2018

Giovenale Cristina

Contratto a tempo determinato.

Supplenza per richiesta anna
sabbatico della Del Carmine
Isabella.

04/10/2018 30/06/2019

18

0,00

0,00

0,00

1531

04/10/2018

Vernaci Giuseppina

Contratto a tempo determinato.

Incarico annuale su posto
vacante.

04/10/2018 31/08/2019

18

0,00

0,00

0,00

1562

08/10/2018

Montrone Luigia

Contratto a tempo determinato.

Supplenza breve per congedo
maternita della Spaccavento
Lucrezia.

08/10/2018 28/11/2018

0,00

0,00

0,00

1563

08/10/2018

Cassano Stefania

Contratto a tempo determinato.

Supplenza per congedo
maternita della Spaccavento
Lucrezia.

08/10/2018 28/11/2018

12

0,00

0,00

0,00

1570

09/10/2018

Cicero Valentina

Contratto a tempo determinato.

Supplenza per congedo
maternita della Torelli Marilena

09/10/2018 08/03/2019

18

0,00

0,00

0,00

Pag.1di2






CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
C.P.ILA. BAT
76123 ANDRIA VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto
Dal Al .V.A.
1634 15/10/2018 |di Claudio Maddalena Contratto a tempo determinato 15/10/2018 31/08/2019 36 0,00 0,00 0,00
incarico annuale su posto
vacante.
1639 15/10/2018 Mansi Alessia Contratto a tempo determinato. - 15/10/2018 31/10/2018 24 0,00 0,00 0,00

Supplenza breve e saltuaria
sulla Bonadies in malattia.

1648 16/10/2018 Persia Manuela Contratta a tempo determinato - 16/10/2018 31/05/2019 18 0,00 0,00 0,00
Supplenza breve e saltuaria
sulla Schiralli in aspettativa.

TOTALE: 0,00 0,00 0,00

Pag.2di2



