



CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
C.P.I.A. BAT

76123 ANDRIA VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
1330	12/09/2018	Faretina Leonardo	Contratto a tempo determinato. Incarico sino al termine delle attività didattiche su posto in organico di fatto.	12/09/2018	30/06/2019	36	0,00	0,00	0,00
1490	02/10/2018	Filannino Ferdinando	Contratto a tempo determinato. Incarico annuale su posto vacante.	02/10/2018	31/08/2019	12	0,00	0,00	0,00
1491	02/10/2018	Sportelli Francesco	Contratto a tempo determinato. Incarico fino al termine delle attività didattiche sulla Margherita Emanuela in assegnazione provvisoria.	02/10/2018	30/06/2019	6	0,00	0,00	0,00
1492	02/10/2018	Trotta Alessandra	Contratto a tempo determinato. Incarico annuale su posto vacante	02/10/2018	31/08/2019	6	0,00	0,00	0,00
1493	02/10/2018	Trotta Alessandra	Contratto a tempo determinato. Incarico fino al termine delle attività didattiche sulla Margherita Emanuela in assegnazione provvisoria.	02/10/2018	30/06/2019	12	0,00	0,00	0,00
1528	04/10/2018	Sportelli Francesco	Contratto a tempo determinato. Incarico annuale su posto vacante in organico di diritto.	03/10/2018	31/08/2019	12	0,00	0,00	0,00
1529	04/10/2018	Tribuzio Laura	Contratto a tempo determinato. Incarico annuale su posto vacante in organico di diritto.	04/10/2018	31/08/2019	18	0,00	0,00	0,00
1530	04/10/2018	Giovenale Cristina	Contratto a tempo determinato. Supplenza per richiesta anno sabbatico della Del Carmine Isabella.	04/10/2018	30/06/2019	18	0,00	0,00	0,00
1531	04/10/2018	Vernaci Giuseppina	Contratto a tempo determinato. Incarico annuale su posto vacante.	04/10/2018	31/08/2019	18	0,00	0,00	0,00
1562	08/10/2018	Montrone Luigia	Contratto a tempo determinato. Supplenza breve per congedo maternità della Spaccavento Lucrezia.	08/10/2018	28/11/2018	6	0,00	0,00	0,00
1563	08/10/2018	Cassano Stefania	Contratto a tempo determinato. Supplenza per congedo maternità della Spaccavento Lucrezia.	08/10/2018	28/11/2018	12	0,00	0,00	0,00
1570	09/10/2018	Cicero Valentina	Contratto a tempo determinato. Supplenza per congedo maternità della Torelli Marilena	09/10/2018	08/03/2019	18	0,00	0,00	0,00



CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
C.P.I.A. BAT

76123 ANDRIA VIA COMUNI DI PUGLIA, 4 C.F. 90102140721 C.M. BAMM301007

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2018

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp. Contratto	Oneri a carico amm I.V.A.	Spesa Complessiva
				Dal	Al				
1634	15/10/2018	di Claudio Maddalena	Contratto a tempo determinato incarico annuale su posto vacante.	15/10/2018	31/08/2019	36	0,00	0,00	0,00
1639	15/10/2018	Mansi Alessia	Contratto a tempo determinato. - Supplenza breve e saltuaria sulla Bonadies in malattia.	15/10/2018	31/10/2018	24	0,00	0,00	0,00
1648	16/10/2018	Persia Manuela	Contratta a tempo determinato - Supplenza breve e saltuaria sulla Schiralli in aspettativa.	16/10/2018	31/05/2019	18	0,00	0,00	0,00
				TOTALE:			0,00	0,00	0,00